

"Реконструкція частини будівлі терапевтичного корпусу під пологовий будинок за адресою: Київська область, місто Обухів, вулиця Каштанова, 52"

ТІ-08-11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/СПЗ.С
на Система пожежної сигналізації. Система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням
об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) № ІТ-08-11-23-СПЗ.С

Кошторисна вартість

348,421 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,14313 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

88,796 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Система пожежної сигналізації											
1	КМ10-667-9 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прилад приймально-контрольний об'єктовий	шт	1	<u>814,87</u> 814,35	<u>0,52</u> 0,06	815	814	<u>1</u> -	<u>11,5200</u> 0,0008	<u>11,52</u> -
2	КМ10-667-9	Прилад приймально-контрольний об'єктовий	шт	1	<u>2037,18</u> 2035,87	<u>1,31</u> 0,14	2037	2036	<u>1</u> -	<u>28,8000</u> 0,0021	<u>28,8</u> -
3	КМ10-184-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) GSM-комунікатор	шт	1	<u>540,88</u> 540,88	- -	541	541	- -	<u>7,0400</u> -	<u>7,04</u> -
4	КМ10-184-10	GSM-комунікатор	шт	1	<u>1352,21</u> 1352,21	- -	1352	1352	- -	<u>17,6000</u> -	<u>17,6</u> -
5	КМ8-573-4	Пульт дистанційного керування	шт	1	<u>476,90</u> 253,38	- -	477	253	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
6	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	72	<u>219,38</u> 217,76	<u>1,62</u> 0,18	15795	15679	<u>116</u> 13	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>230,4</u> 0,19
7	& 1602-30028-2-3В варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий адресний СПД-3А	шт	72	<u>1150,31</u> -	- -	82822	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1-66-2	Монтажне кільце для підвісної стелі для СПД-3	шт	4	<u>346,73</u>	-	1387	-	-	-	-
9	KM8-531-2	Сповіщувач ручний загального призначення окремо стоячий на струм до 25 А, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні	шт	5	<u>395,72</u> 161,34	<u>15,01</u> 2,64	1979	807	<u>75</u> 13	<u>2,1000</u> 0,0305	<u>10,5</u> 0,15
10	& 1504-15418-3 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний адресний SPR-4L	шт	5	<u>434,21</u>	-	2171	-	-	-	-
11	KM10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	4	<u>274,45</u> 217,76	<u>1,87</u> 0,20	1098	871	<u>7</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>12,8</u> 0,01
12	& 1504-15418-1-2Ш варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий адресний СПТ-АВ	шт	4	<u>454,64</u>	-	1819	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							112293	22353	<u>200</u> 27		<u>321,86</u> 0,35
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							112293 89740 22380 11021 25,71 3061 123314				

Всього по розділу 1							123314				
Розділ 2. Кабельна продукція та матеріали											
13	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,5	<u>7532,49</u> 1440,96	<u>3680,61</u> 718,64	3766	720	<u>1840</u> 359	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>9,6</u> 4,71
14	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,8	<u>1804,83</u> 1200,80	<u>535,39</u> 135,35	8663	5764	<u>2570</u> 650	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>76,8</u> 7,39
15	& C154-301-8 варіант 1	Кабель лінії зв'язку пожежної сигналізації J-Y(St)Y Lg	м	408	<u>8,75</u>	-	3570	-	-	-	-

258_СД_ЛК1_02-01-013/СПЗ.С

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ10-99-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Підсилювач звукової сигналізації і зв'язку	шт	1	<u>851,07</u> 679,53	<u>171,54</u> 34,17	851	680	<u>171</u> 34	<u>7,6800</u> 0,4448	<u>7,68</u> 0,44
26	КМ10-99-7	Підсилювач звукової сигналізації і зв'язку	шт	1	<u>2191,70</u> 1698,82	<u>428,84</u> 85,43	2192	1699	<u>429</u> 85	<u>19,2000</u> 1,1120	<u>19,2</u> 1,11
27	КМ8-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж пристрою сигнально- блокувального	шт	1	<u>102,16</u> 98,34	<u>3,82</u> 0,97	102	98	<u>4</u> 1	<u>1,2800</u> 0,0110	<u>1,28</u> 0,01
28	КМ8-83-1	Монтаж пристрою сигнально-блокувального	шт	1	<u>348,91</u> 245,86	<u>9,56</u> 2,42	349	246	<u>10</u> 2	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,03
29	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	32	<u>266,77</u> 231,90	-	8537	7421	-	<u>3,2000</u> -	<u>102,4</u> -
30	& 1601-2355- 1-519 варіант 1	Гучномовець настінний потужністю 1,3 Вт iPS-W6P	шт	32	<u>1767,00</u> -	-	56544	-	-	-	-
31	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>12158,47</u> 10388,42	<u>1695,87</u> 403,36	608	519	<u>85</u> 20	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>6,56</u> 0,23
32	& 1602- 50133-2 варіант 1	Вказівник евакуиходів "Вихід"	шт	5	<u>1023,26</u> -	-	5116	-	-	-	-
33	КМ10-761-1	Комплекс переговорний	комплек т	1	<u>13757,95</u> 13757,95	-	13758	13758	-	<u>166,4000</u> -	<u>166,4</u> -
34	& 1602- 20028-1 варіант 1	Комплекс переговорний адресний СД02-А	шт	1	<u>9085,82</u> -	-	9086	-	-	-	-
35	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Адресний модуль виклику)	шт	2	<u>180,78</u> 117,33	<u>28,68</u> 7,25	362	235	<u>57</u> 15	<u>1,6000</u> 0,0825	<u>3,2</u> 0,17
36	& 1100-3-О- О варіант 1	Адресний модуль виклику ВМ02-А	шт	2	<u>1824,51</u> -	-	3649	-	-	-	-
37	КМ10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,3	<u>5778,47</u> 4406,18	<u>1372,29</u> 273,38	19069	14540	<u>4529</u> 902	<u>60,8000</u> 3,5584	<u>200,64</u> 11,74
38	15094-6151 варіант 2	Кабель безгалогенний 2x1,5мм2 (N)НХН FE 180/Е 30	1000м	0,255	<u>60494,59</u> -	-	15426	-	-	-	-
39	15091-1012 варіант 3	Кабель зв'язку вогнетривкий 4x2x0,8 JE- H(St)H FE180/Е30 UDF6	1000м	0,0816	<u>51420,46</u> -	-	4196	-	-	-	-
40	& С1545- 239-1 варіант 1	Скоба однолапкова ф8мм	шт	1320	<u>1,70</u> -	-	2244	-	-	-	-
41	& С1-1-581- 12 варіант 1	Дюбель анкерний Bierbah 6x40	шт	1320	<u>2,98</u> -	-	3934	-	-	-	-
42	& С1545-21- 23	Монтажний комплект	шт	1	<u>1324,41</u> -	-	1324	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					147347	39196	<u>5285</u> 1059		<u>510,56</u> 13,73
		Разом устаткування, грн.					60193				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2363				
		Всього устаткування, грн.					62556				
		Разом будівельні роботи, грн.					87154				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42673				
		всього заробітна плата, грн.					40255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19156				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5158				
		Всього будівельні роботи, грн.					106310				

		Всього по розділу 3					168866				
		Разом прямі витрати по кошторису					307710	74768	<u>16350</u> 3414		<u>1010,66</u> 43,3
		Разом устаткування, грн.					60193				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2363				
		Всього устаткування, грн.					62556				
		Разом будівельні роботи, грн.					247517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156399				
		всього заробітна плата, грн.					78182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38348				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10614				
		Всього будівельні роботи, грн.					285865				

		Всього по кошторису					348421				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1143,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88796				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]